
 

 

 
 

МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

   

РЕШЕНИЕ  
 

24.09.2024                                     г. Минусинск                                    № 434 - рс                                                            

 

О награждении Почетной грамотой Минусинского районного Совета 

депутатов 

 

   Рассмотрев ходатайство руководителя управления образования 

администрации Минусинского района, в соответствии с «Положением о 

Почетной грамоте Минусинского районного Совета депутатов», 

утвержденным решением Минусинского районного Совета депутатов от 

09.02.2022 № 142-рс, руководствуясь ст. 21 Устава Минусинского 

муниципального района, Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Минусинского районного Совета 

депутатов за многолетний добросовестный труд, активное участие в 

общественной жизни Минусинского района: 

- Гражданкина Владимира Дмитриевича, учителя МБОУ Тесинской 

СОШ № 10, имени Героя Советского Союза Петра Ивановича Колмакова; 

- Сабурову Людмилу Вениаминовну, библиотекаря МБОУ Тесинской 

СОШ № 10, имени Героя Советского Союза Петра Ивановича Колмакова. 

        2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

        3.    Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

       

Председатель Совета                                                                О. В. Рождествова 
 


